Oznaczenie ewidencyjne: dz nr ew. 514/17, obręb 0020, Jelenia Góra,  
KW JG1J/00068760/7.

Powierzchnia działki - 0,4585ha, częściowo zabudowana budynkiem 
biurowym oraz halą produkcyjno składową.

Cena oszacowania: 
826.000,00zł + 23 proc. VAT 189.980,00zł = 1.015.980,00zł brutto 
(słownie: jeden milion piętnaście tysięcy dziewięćset osiemdziesiąt zł)
Rozpoznanie ofert nastąpi na posiedzeniu jawnym w dniu 

19 listopada 2015 r. o godz. 12.30 w siedzibie Sądu Rejonowego 
w Jeleniej Górze przy ul. Bankowej 18 w sali nr 201. 

Regulamin przetargu i szczegółowe informacje dotyczące sprzedawanej 
nieruchomości można uzyskać pod numerem telefonu 601 993 499.

[...]

Sprzedaż przedsiębiorstwa dokonywać się będzie w trybie przepisów Prawa upa-
dłościowego i naprawczego z dnia 28 lutego 2003r (Dz. U. Nr 60, poz.535). Tekst 
jednolity z dnia 28 czerwca 2012r (Dz.U. 2012, poz.1112) z późniejszymi zmianami.

Cena oszacowania: 1.703.000,00zł (słownie: jeden milion siedemset trzy tysiące zł).
Rozpoznanie ofert nastąpi na posiedzeniu jawnym w dniu 19 listopada 2015 r. 

o godz. 12.10 w siedzibie Sądu Rejonowego w Jeleniej Górze 
przy ul. Bankowej 18 w sali nr 201. 

Regulamin przetargu i szczegółowe informacje dotyczące sprzedawanej nierucho-